

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF240100002
Kundenr.: 20372
Datum: 2. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240100002 vom 02.01.2024; Ihre Referenznr.: LB-202312-11963/11962/11982;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	8,30	8,30
2	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
3	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,68 kg	20	Stück	0,59	11,80
4	62998		ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige BV (m/w) ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,6 m DC-Flachkabel für Nebenschluss-/ Rückfahrleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	16,20	16,20
5	10017		HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte,	1	Stück	8,98	8,98

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF240100002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
6	10019		GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, Flachsteckanschluss H: 53 x B: 104 x T: 64 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	3,93	3,93
7	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,28	4,56
8	10163		ERICH JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss ERICH JAEGER Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Gehäuse geschraubt, ohne Logo, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	4,49	4,49
9	105710		ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	5,53	22,12
10	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	6,45	12,90
11	10904		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm	1	Stück	12,02	12,02

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF240100002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
12	20037		HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm, Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt	2	Stück	4,61	9,22
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,54 kg				
13	20044		BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt	4	Stück	5,75	23,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,92 kg				
14	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt	2	Stück	9,49	18,98
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
15	200574		FBS Anschrauböse, Größe 0, 60 x 113 x 24 mm FBS Anschrauböse, Größe 0, 60 x 113 x 24 mm, Ø 13 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt	3	Stück	4,10	12,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,54 kg				
16	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei	1	Stück	2,23	2,23
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg				
17	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei	2	Stück	2,23	4,46
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg				
18	20171		Unterschraubklappen, Lochabstand 50 mm Unterschraubklappen, Lochabstand 50 mm, Ø 10,5/12,5 mm, für Klappenscharnier 2000- Stahl verzinkt	1	Stück	4,35	4,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF240100002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	201721		Versandgewicht: 0,18 kg Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, m. Splint Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, mit Splint, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	2,41	9,64
20	20205		Versandgewicht: 0,28 kg Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,30	3,00
21	20208		Versandgewicht: 0,12 kg Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	11	Stück	0,59	6,49
22	20216		Versandgewicht: 0,25 kg Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	0,98	1,96
23	20221		Versandgewicht: 0,10 kg Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 21 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,39	3,90
24	202735		Versandgewicht: 0,35 kg BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	1	Stück	16,74	16,74
25	20565		Versandgewicht: 0,46 kg Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten, schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen,	2	Stück	29,00	58,00

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF240100002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,40 kg				
26	300581		Bugstütze, 75 x 165 x 100 mm, Bohrung Ø 13,5 mm Bugstütze, 75 x 165 x 100 mm, Bohrung Ø 13,5 Öffnung 120°, schwarz, Gummi customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,86 kg	1	Stück	5,59	5,59
27	40238		Rillenkugellager 6004-2RS, Ø 20/42 x 12 mm Rillenkugellager 6004-2RS, Ø 20/42 x 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,62	2,62
28	42039		WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm, für Antischlingerkupplung WS 3000, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	12,45	12,45
29	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	5	Stück	2,00	10,00
30	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,99	2,99
31	42763		Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	2,93	5,86
32	66019		SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb mit Seitenmarkierungsleuchte, langem 0,5 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 119 x B: 170 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	18,09	18,09

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF240100002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	66064		Versandgewicht: 0,19 kg FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts, für Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	9,72	9,72
34	800600		Versandgewicht: 0,24 kg AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16 mm AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16 Schlüsselweite 24 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	2,21	4,42
35	80133		Versandgewicht: 0,07 kg Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	6,16	6,16
36	80155		Versandgewicht: 0,13 kg AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	7,26	7,26
37	90035		Versandgewicht: 0,04 kg KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch, 166/207 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	7,49	7,49
38	90186		Versandgewicht: 0,70 kg Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU	1	Stück	6,79	6,79
39	10107		Versandgewicht: 0,18 kg Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss	3	Stück	3,85	11,55

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF240100002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,45 kg				
40	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							408,01
19% MwSt.							77,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							485,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,932

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland